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Majówka z Poradnią - 2022

Majówka z Poradnią odbyła się w czerwcu !

Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej i Doskonalenia Nauczycieli
w Legnicy już po raz czwarty organizowało na terenie przy ul. Chrobrego 13 festyn dla najmłodszych.

Impreza w związku w silnymi opadami deszczu została przesunięta z terminu majowego na 8 czerwca 2022r. Na Festyn
zaprosiliśmy uczniów klas drugich ze Szkoły Podstawowej Nr 9 w Legnicy, do której przyjęto bardzo dużą grupę uczniów
ukraińskich. W imprezie wzięło udział ponad 100 uczniów.

Celem imprezy była integracja dzieci przybyłych z Ukrainy z ich kolegami z ławki szkolnej, wdrażanie ich w kulturalną
rozrywkę, a także eliminowanie stereotypów narodowych. Aby każdy czuł się dobrze podczas zabawy wszystkie tabliczki,
bilety zostały wydrukowane w języku polskim i ukraińskim i językowo wsparła nas współpracująca z nami pani tłumacz.

Dla Poradni przedsięwzięcie to stanowi okazję do budowania przyjaznego wizerunku w oczach dzieci, które często korzystają
z pomocy psychologiczno-pedagogicznej oferowanej przez naszą placówkę.

Podczas  „IV  Majówki  z  Poradnią”  dzieci  miały  okazję  wziąć  udział  w  zabawach  sportowo-zręcznościowych,  zajęciach
plastycznych i zagadkach logicznych. Wspólnie potańczyliśmy w rytmach zumby prowadzonej przez sympatyczną Panią Olę.

Finałem imprezy był udział w loterii fantowej i wylosowanie super nagród ufundowanych przez naszych zaprzyjaźnionych
sponsorów.

 

Krótko mówiąc był to SUPER DZIEŃ W PORADNI!

 

Atrakcje dla dzieci zostały przygotowywane dzięki współpracy z:

Panią Olą - instruktorem ZUMBY,

Legnickim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji S.A,

Fundacją Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej,

OSiR – Basen Delfinek,

siecią restauracji McDonald’s,

siecią restauracji KFC,

Parkiem Trampolin JUMP HEAVEN

kinem „Helios”,

Wydawnictwem FK Olesiejuk Sp. z o.o., Spółka jawna.
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Jeszcze raz bardzo dziękujemy.


